АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРФЯНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.09.2019

	№ 122

	пос. Торфяной

	Об отмене режима чрезвычайной ситуации

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой  государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуа​ций», в связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима чрезвычайной ситуации, администрация Торфяного сельского поселения Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории п. Торфяной, введенный постановлением администрации Торфяного сельского поселения от 25.09.2019 № 121 «О введении режима чрезвычайной ситуации».
2. Отменить установленный уровень реагирования.

	Глава Торфяного

сельского поселения
	Е.А. Кубышкина